UT-5523-S
软件使用说明书
485 型带 LCD屏温湿度传感器
V 1.0.0
修订历史
版本 修改日期 修改内容 Author
V1.0.0 2025-01-07 发布 FLT
目录

通用寄存器
寄存器地址 个数 寄存器内容 状态 备注 功能码
40001 1 模块型号 R 按模块型号配置,见型号定义表（产
品）
0x03
40002 3 模块软件版
本
R 在 RTU 模式下读出来为 ASCII
字符，例如 1.0.0 版本读出来字
0x03
符为 31 2E 30 2E 30 00
40005 7 模块名称 R 在 RTU 模式下也为 ASCII 字符，
例如 UT-5523-S 读出来字符为
55 54 2D 35 35 32 33 2D 53
0x03
40012 1 通讯协议模
式
RW 0：MB-RTU
1：MB-ASCII
0x03
0x06
0x10
40013 1 设备地址 RW Modbus 设备有效值为 1-247 0x03
0x06
0x10
40014 1 波特率映射
表
RW 0：4800
1：9600
2：19200
3：38400
4：115200
0x03
0x06
0x10
40015 1 串口数据位 RW 0：8
1：7
0x03
0x06
0x10
40016 1 奇偶校验位 RW 0：无检验
1：奇检验
2：偶检验
0x03
0x06
0x10
40017 1 停止位 RW 0：1 位停止位 0x03
1：2 位停止位 0x06
0x10
40030 1 重启寄存器 W
第一次写入 0xA55A，第二次在 10s
之内写入 0x5AA5，系统重启
0x06
0x10
产品特殊寄存器
寄存器地址 个数 寄存器内容 状态 备注 功能码
40029 1 温度值 R 温度值，读出值位屏幕值乘以 10
倍 eg：屏幕 25.5 读出值 255
0x03
40030 1 湿度值 R 湿度值，读出值位屏幕值乘以 10
倍 eg：屏幕 44.8 读出值 448
0x03